
 

Inbjudan till första deltävlingen i Parkserien för ungdomar 2011 

Almby IK har den stora äran att bjuda in Örebro läns orienteringsungdomar till den första deltävlingen i 
ÖLOF:s ungdomsserie 2011. 

Tid: På eftermiddagen, söndagen den 29 maj. Tid för första start är preliminärt klockan 16.00. 

Tävlingsområde: Örebro universitet,  studentbostadsområdet intill universitet, samt  Enabuskebacken. 
Arena: Söder om Örebro universitet, vid bostadshusen ”Muttrarna”. Karta presenteras i tävlings-PM. 
Parkering: På den stora parkeringen söder om ”Muttrarna”. Karta presenteras i tävlings-PM. 

Karta: ”Örebro universitet”, nyritad våren 2011. Skala 1:4000. Sprintnorm ISSOM 2007. 

 

Stämplingssystem: Sportident. Ange eget bricknummer vid anmälan. Bricka kan hyras för 20 kr. Ej 
återlämnad bricka debiteras med 400 kr via faktura till klubben. 

Klasser/banor: D10, H10, D12; H12, D14, H14, D16, H16, Inskolning, U1, U2, U3 samt en öppen klass där 
även vuxna kan delta. 

Anmälan: Via Eventor senast onsdagen den 25 maj. OBS! För att tävlingen ska synas där måste man välja 
distriktet Örebro, eller klicka på ”inkludera närtävlingar”. Här är annars direktlänken: 
http://eventor.orientering.se/Events/Show/2581 

Startavgift: 30 kronor i tävlingsklasser, U-klasser och inskolning. I öppen klass betalar vuxna 50 kronor. 
Avgifterna faktureras klubbarna. 

Kontrollbeskrivningar: Kommer att tryckas på kartan. Inga lösa kontrollbeskrivningar. 

Skuggning: Är tillåtet endast i U-klasser. 

Tävlingsledare: Mats Carlsvärd 
Banläggare: Anton Frendelius 

Observera att toaletter och omklädningslokaler inte kommer att finnas vid arenan. De bekvämligheterna 
finns i Almby IK:s klubbstuga, ungefär en kilometer från arenan. 

Mera detaljer om tävlingen meddelas i PM ungefär två veckor före tävlingen. 

Hjärtligt välkomna önskar Almby IK 

Det här är ett uppförstorat utsnitt ur 
sprintkartan över universitetsområdet. 
En sprintkarta och en vanlig 
”skogskarta” skiljer sig åt en del. 
Sprintkartans speciella tecken och 
färger kommer att förklaras i tävlings-
PM 

http://eventor.orientering.se/Events/Show/2581

